que  serveix de base per al present procediment obert simplificat per la licitació de la 
prestació dels serveis.  

Atès que el Pressupost Base de Licitació (PBL) per a la prestació dels serveis és de 
TRENTA MIL CENT-Ú EUROS (30.101,00€) -IVA exclòs-; i un Valor Estimat del 
Contracte (VEC) de SEIXANTA-SIS MIL DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB 
VINT CÈNTIMS (66.222,20€) -IVA exclòs-, que es desglossa de la següent manera: 

LLOC Viladecans REF. EXP. 

SERVEIS DE MANTENIMENT 
PREVENTIU I CORRECTIU DELS 
VEHICLES GESTIONATS PER 
VILADECANS QUALITAT, S.L. 

DATA 
A la data de signatura 

electrònica 
NÚM. EXP.